[image: image1.emf]

Исполнительный комитет Староильдеряковское сельское поселение

___________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           №17                                                                                       от 13.11.2025 г.
О внесении изменений  Постановление Исполнительного комитета Староильдеряковоского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 03.08.2017 N 15 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

В целях повышения качества предоставления муниципальных услуг, обеспечения их доступности для населения Староильдеряковского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Постановление Исполнительного комитета Староильдеряковского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 03.08.2017 N 15 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг » следующие изменения:

1.1. В подпункте 15 пункта 2.9 Приложения № 2 слова "или адресной инвестиционной программой" заменить словами "и (или) региональной инвестиционной программой";

1.2. Пункт 3.6.2 признать утратившим силу;

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном на портале  правовой  информации  http://pravo.tatarstan.ru/  и разместить на сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель  Исполнительного комитета

Староильдеряковского сельского поселения                                        А.А. Морозов
        ТАТАРСТАН Республикасы

Аксубай            муниципальрайоны муниципаль беремлеге

         ИСКЕ ИЛДЕРЕК АВЫЛЫ  еремлеге

 ИСКЕ ИЛДЕРЕК

Республика ТАТАРСТАН

Аксубаевский муниципальный район

муниципальное образование село Старое Ильдеряково

с

село Савгачево

   Сч. №03231643926044551100  к\сч.40102810445370000079  ИНН-1603004952 БИК 019205001  КПП-160301001 ОКПО- 94318576  Отделение –НБ Республика Татарстан Банка России // УФК по РТ г. Казань ЛБ 039140011 Ст Ил СП

ЛБ 039140011 Ст Ил СП

Тел.: 4-47-30